
Bytové družstvo Juraje Jánošíka zapsané v obchodním rejstříku u KS v HK, oddílu Dr, vložce 

1078 se sídlem Jánošíkova 644/5, 500 03 Hradec Králové, IČ 259 96 860 

 

Vážení družstevníci, 

představenstvo bytového družstva rozhodlo 6. 4. 2021, že vzhledem 

k trvajícím mimořádným opatřením v souvislosti s šířením koronaviru se 

stejně jako minulý rok členská schůze nebude konat. Hlasování o 

usneseních, která jsou pro chod družstva důležitá, proběhnou písemnou 

(korespondenční) formou.   

Toto rozhodnutí je v souladu s novelou zákona č. 191/2020 Sb., která 

prodloužila termín pro rozhodování mimo zasedání v písemné formě nebo 

s využitím technických prostředků i v případech, kdy takový způsob 

rozhodování není upraven ve stanovách, až do 30. 6. 2021. 

 Na doručovací adresu dostane každý člen družstva do 16. 4. 2021 návrhy 

na usnesení. Na nich označí hlasování, vyplní jméno a příjmení, adresu 

trvalého bydliště, datum a podepsané doručí bytovému družstvu – zástupci 

svého domu nebo do schránky bytového družstva v čp. 644 nebo 

naskenované na adresu  info@bdjj.cz nebo zašle poštou jako obyčejnou 

zásilku na adresu družstva. Lhůta pro vrácení návrhů usnesení je do 30. 4. 

2021.  

Materiály k návrhům usnesení budou vyvěšeny na nástěnkách ve vchodech 

a na internetových stránkách nejpozději do 16. 4. 2021. 

Rozhodnutí mimo zasedání bude přijato za předpokladu, že souhlas vyjádří 

většina všech členů. Přijetí či nepřijetí usnesení bude oznámeno členům 

družstva představenstvem, a to bez zbytečného odkladu nejpozději do 15 

dnů ode dne uplynutí lhůty pro doručení vyjádření k návrhům usnesení 

vyvěšením na nástěnkách ve vchodech a na internetových stránkách 

www.bdjj.cz. 

Děkujeme Vám za aktivní přístup k řešení vzniklé situace. 

         

             Petr Lunga v.r. 

       předseda představenstva 

 

mailto:info@bdjj.cz
http://www.bdjj.cz/

